工業用硬性鏡
Rigid Borescope
リジッドスコープ
リジッドスコープの本体構造
360˚ ロータリースキャン、
ファイバーおよびベアリング
は2万回動作耐久試験に合格
ペンタプリズムにより、

化学物質耐性： 航空燃料、 灯油、ガソリン、
ディーゼル　燃料、無機系・
合成潤滑油、油圧油、
　 各種工業用溶剤、水
本体長さ： R： 95mm
RZ： 160mm
RZ： 200mm
RM： 50mm
仕様
型式 プローブ径 有効長 視野方向 視野角度
RM17-10-30-65 1.7mm 10.0cm 30˚ 65˚
RM19-10-0-65 1.9mm 10.0cm 0˚ 65˚
RM19-10-30-65 1.9mm 10.0cm 30˚ 65˚
RM27-14-0-80 2.7mm 14.0cm 0˚ 80˚
RM27-14-70-80 2.7mm 14.0cm 70˚ 80˚
R4-18-90-56 4.0mm 18.5cm 90˚ 56˚
R4-21-0-56 4.0mm 21.0cm 0˚ 56˚
R4-21-45-56 4.0mm 21.5cm 45˚ 56˚
R4-30-90-56 4.0mm 30.0cm 90˚ 56˚
R4-36-0-56 4.0mm 36.0cm 0˚ 56˚
R4-36-45-56 4.0mm 36.0cm 45˚ 56˚
R6-24-0-56 6.0mm 23.5cm 0˚ 56˚
R6-24-45-56 6.0mm 23.5cm 45˚ 56˚
R6-27-VAR-50 6.0mm 27.0cm VAR 50˚
R6-34-90-56 6.0mm 34.0cm 90˚ 56˚
R6-44-0-56 6.0mm 43.0cm 0˚ 56˚
R6-44-45-56 6.0mm 43.5cm 45˚ 56˚
R6-45-VAR-50 6.0mm 45.0cm VAR 50˚
R6-54-90-56 6.0mm 54.0cm 90˚ 56˚
R6-64-0-56 6.0mm 63.5cm 0˚ 56˚
R6-64-45-56 6.0mm 63.5cm 45˚ 56˚
R8-14-90-56 8.0mm 14.0cm 90˚ 56˚
R8-23-VAR-50 8.0mm 23.0cm VAR 50˚
R8-24-0-56 8.0mm 23.5cm 0˚ 56˚
R8-28-70-70 8.0mm 27.5cm 70˚ 70˚
R8-28-90-56 8.0mm 27.5cm 90˚ 56˚
R8-34-90-56 8.0mm 34.0cm 90˚ 56˚
RZ8-40-VAR-50 8.0mm 40.0cm VAR 50˚
R8-44-0-56 8.0mm 43.5cm 0˚ 56˚
R8-45-70-70 8.0mm 44.5cm 70˚ 70˚
R8-45-90-56 8.0mm 44.5cm 90˚ 56˚
R8-54-90-56 8.0mm 54.0cm 90˚ 56˚
R8-57-VAR-50 8.0mm 57.0cm VAR 50˚
R8-64-0-56 8.0mm 63.5cm 0˚ 56˚
RZ10-21-0-56 10.0mm 21.0cm 0˚ 56˚
RZ10-22-45-56 10.0mm 21.5cm 45˚ 56˚
RZ10-32-90-35 10.0mm 32.0cm 90˚ 35˚
RZ10-32-90-56 10.0mm 31.5cm 90˚ 56˚
RZ10-41-0-60 10.0mm 41.0cm 0˚ 60˚
RZ10-42-45-56 10.0mm 41.5cm 45˚ 56˚
RZ10-49-VAR-50 10.0mm 49.0cm VAR 50˚
RZ10-57-90-60 10.0mm 56.5cm 90˚ 60˚
RZ10-61-0-60 10.0mm 61.0cm 0˚ 60˚
RZ10-62-45-56 10.0mm 61.5cm 45˚ 56˚
RZ10-69-VAR-50 10.0mm 69.0cm VAR 50˚
RZ10-81-0-56 10.0mm 81.5cm 0˚ 56˚
RZ10-90-90-60 10.0mm 90.5cm 90˚ 60˚
ミニリジッド
スウィングプリズム機能付き
R6 – 23 – 45 – 56
有効長